ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO RIO BRANCO

EDITAL N.º ED 109/2021.

Convoca aprovado, do cadastro reserva, 8ª
chamada de que trata o Edital n.º ED 035/2020
para Estagiários, conforme menciona.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, convoca através deste Edital, o

candidato aprovado, do Processo Seletivo Público – PSP, de que trata o Edital n.º ED 035/2020,
conforme relação contida no ANEXO I, parte integrante e inseparável deste Edital, para
comparecerem junto ao agente de integração FUTUREE ESTÁGIOS E EFETIVOS, Rua
Tiradentes, 2646 – Bairro Centro sala 2(dois) térreo, nos dias 11/06, 14/06 e 15/06/2021, das
09h30min às 12h e das 14h às 17h, portando a documentação conforme itens 7 e 7.1., do Edital N.º
035/2020, objetivando o firmamento do Termo de Compromisso de Estágio.

Por se tratar de contratação de caráter imediato é indispensável o comparecimento
dos candidatos, no prazo acima estabelecido.  A não apresentação significará a desistência da
vaga de estágio remunerado.

Gabinete do Prefeito, em 09 de junho de 2021.

                    Ronnie Peterson Colpo Mello,
                                                                  Prefeito Municipal,

Registre-se e publique-se. Data
supra.

Elton Gilliard Rosa Melo,
Secretário Municipal de Administração.

__________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 1882 - Uruguaiana - RS - CEP 97501-532
Fone: (55) 3911-3075 - Ramal: 3144 - e-mail: secad@uruguaiana.rs.gov.br - www.uruguaiana.rs.gov.br